
;'

č.j.:KRpU-208902/čj-2018-0400M N-lO

Dodatek č. 1
ke Smlouvě DCJED o urrústěni a provozováni

ZařIzení
ze dne 24.9.2019 podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále

jen ,,smlouva'), kterou uzavřely

CETIN a.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
bankovní spojeni:
zastoupená: Ing. Marii Koubkovou, na základě Pověření, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy
(dále jen ,,Majitel objektu")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
bankovní spojení:
zastoupené: plk. Mgr. Jaromírem Knížetem, ředitelem Krajského ředitelství policie Ústeckého
kraje
(dále jen ,,Provozovatel")

(Majitel objektu a Provozovatel dále společně též ,,smluvní strany")

výše uvedené smluvní strany se ve vzájemném konsenzu shodly na uzavření dodatku č. 1
ke smlouvě (dále jen ,,dodatek")

ČI. 1
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna odstavců 1, 2, 3 a 5 v ČI. 6 smlouvy. Nové znění výše uvedených
odstavců je následujicí:

,,ČI. 6
výše a splatnosti úhrad za umístění Zařízení a poskytované služby

1. výše úhrady za umlstěnl Zařlzenl a poskytované s/užbp'

Provozovatel se zavazuje Majiteli objektu platit úhradu za umístěni' Zař/zenl v celkové
výši 10.000 KČ (slovy desettislc korun českých) ročně. K úhradě bude př(počtena
příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen
,,Zákon o DPH'). V souladu se Zákonem o DPH se zdanitelné plnění u úhrady za
umlstěnl považuje za uskutečněné vždy k 30. 6. příslušného kalendářního roku.

' 2. V úhradě za umístění Zařízení nejsou zahrnuty náklady na poskytované služby -
elektrická energie pro napájení Zař/zen/. Smluvní strany sjednáva// roční paušálni

str. 1 z 5



\
č.j.:KRpU-208902/čj-2018-0400MN-10

částku za poskytované služby ve výši 902,- KČ (slovy devětsetdva korun českých).
Vsou/adu splatným Zákonem o DPH bude k ceně za poskytované služby
připočítávána příslušná sazba této daně. V souladu se Zákonem o DPH se zdanitelné
plněni u úhrady za umlstěnl považuje za uskutečněné vždy k 30.6. př/s/ušného
kalendářního roku.

3. Splatnost úhrad na umístěni' Zař/zen/ a poskytované služby
Úhrady za umlstěnl Zař/zenl a poskytované služby bude Provozovatel hradit ročně na
základě faktury, vystavené Majitelem objektu ve výši."

Úhrada za um/stěn/ Zařlzenl 10.000,- KČ + DPH
Služby (elektrická energie) 902,- Kč + DPH
Celkem 10.902,- KČ + DPH
(slovy.' dvacetdvatislcdevětsetdva korun českých)

Splatnost faktuiy je 30 dnů od data vystaveni faktury. Faktura bude mít náležitosti
daňového dokladu dle platných právních předpisů.

5. Pokud výše inflace měřená indexem spotřebitelských cen dle Českého statistického
úřadu přesáhne 1 %, bude výše úhrady pro další rok upravena v závislosti na výši této
změny, a to úpravou částky na faktuře s uvedením zdůvodněni navýšení. "

ČI. 2
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanoveni předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změn.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho
zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv zajisti Provozovatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotovení.

V P,aze dne .,. ,.2.f , 0!". µo

Za Majitele objektu:
CETIN a.s.

Ž 6 "' 7320
V Ústi nad Labem dne ..................

Se

str. 2 z 5



č.j.:KRpU-208902/čj-2018-0400MN-10

Příloha č. 1

J>cétin Ev|d0nCn( Clobo' PŔň246t2020

POVĚŘENÍ
ObchOdm korpocKé CETIN &8. se šidem Ce$komorav$ká 2510/19 Lbeň 190 (X) Praha 9
IČ 04084063 zopsaná v obchodnm vedeném Méstskym soudem v Praze $QQ8Ová
zmčko B 20623 l. Spok¢n«t"i zastoupeM miZe podep$anym! členy tímto
~U)0 zamÉMnanky ň:

Ing. Marii Koubkovou
Semo' uo vysWvbu mobdni we Team LeaOet

( ZMnóotnankynô')

adrou pro doruCovän|. CETIN a s se sídlem Ce$komorav$ká 25iWi9
Lbeň i90 (X) Praha g lČ) datové scMánky qa7425t

k tomu aby za SpoóeCnost

· ¢hNlo ľykm|c0 se zhzováni 0 CxovQzován| vdqně komUn|ken| ve smysN zákona
C 127/20OS Sb o ~tron|ckych komumkaclch a o zmôM nHte'ycň gouvfMNlc|ch zákonu
j'0dnala s pMíanym0 ocgány státní správy a samosµávy s o'gány ánnymi v trcstntm
s poµStovnam a hkvdáfory Škod stavebním uliody a $ v|a$tn(ky nemovttosľi doäCenych
vyWavbou a yovozem velqné ľebekomun|kaCn| SAC phpadné mamkovym| správo Ci

těchto n«novvfo$h zaMupoväla Spobe¢nost v $oUv|$ellclcn spcávmch fueních
· ljzav|fala smlouvy o b®oucich smlouvách o z/Ĺzem věcného btemene dle ustanoveni § 1 785

0 násj obCanskěho zákorvku a smlouvy o zfizem (ňěbo zántku) pcáv odpov|da||clch vÓcnému
dle ustanovem § i257 a nás| obCanueho zakon|ku v nävaznosb na mtanoven' §

104 cxi3t 3 zákono C i27i2(X)5 Sb
" pode1movala a podávala návrhy na vk|abd (ňěbo vymäz) pcáv odpov'dallc|ch věcným

bNnenum do kMastru ncmovdosh dle § 6 a násl zákona C 256/20i3 Sč) o katastru
němovdosh (kaľa$trá|nľ zákoň) a následné Spo|eCno3ľ zastupovala v NZCňt O povoleni vklädu
(ňébo vymazul práv odpov¢daµc!ch věcným Hemenum do kata9ru nemov'to3t|

" podepwovala a podávala návrhy na zahá|enl Kzeni o omezen| v|astnockeho přáva
k pozemkům a stavbám zňzenm v6cného břemene rozhodnubm staveDniho ufadu ve
Smysju § 1Ô4 ods 4 zákona C 12//2005 Sb . a § a náW zámona č 184/2006 Stj zákon o
vyv|a$tnenl a na$bedne Spo'ke¢no$ľ v těchto hzenicn a zhzěni věcněM Němene
zMtupovala

· uzavwala smlouvy o urmsténi za/Ízeni vdojM komunlka¢n' Stté a sMouvý najemn| a
podnájemn| k cúim nemovďostem přQ |jCely vy Stävby úm a provozu
komunikačm SAC

· uzavwala smlouvy o nájmu prostor za ucdem komun¶kaCn!ho veden( a zal|zen| ve
vfas|n|ctv| SpoleCnosh napí 'orvadéC typu UR'SR a kabeíové lávky nebo Ziaby

· p'o!eclnava|a smlouvy o p'onäjmu komunlkačn|ch vedeni v p«mofibch a mamku µnych
subjektu

· p'opdnávaia smlouvy o vyuht' podpb' ve vlastnctvi t/eúch osob pro nadzemnl komun|kačnl
SpokŔno$ľ|

· zastupovala Sp<»eCňost ve Wávn|ch Nzen|ch vCMné véškěrych rozhodnuttch ve věci
odvoläcmo lizem $o(jvlse!|c|ch se zajištovWm SRí poskytovánm sluHb a provozovánim
pMtroju elektronckych komumkacl

· jednala a uzavirala smiouvy o na!mu neoo nákupu Siň dektromckych komunlkact od j'nych
osob

str. 3 z 5



č.j.:KRpU-208902/čj-2018-0400MN-10

\

\

· uzav|ra|a nájemm nebo smlouvy na uhváni anténmch $már|j nebo ncmCu
(komtrukc|) v0ř0jM komunlka¢n| $ité ŠpoKČnosb za učelem ummenl
lechno%bckych prvku třen osoby bez moZnosti pris(upu k sib nebo siuZbám elektromckych
komun|kbc| SpoleCnogh

a to vBe včetně lednán| Meíá mají za násleoek změnu nebo ukoMem shora uvedcnych pcávniCh
vz'lahu

Zame$tnankyne je ve vyibe uvedených zábZdostech ocxávmna ŠpdeCnoM zavazovat Maxmájn|
hodnota závazku který múZe žam64nankyM za Spo'be¢no$t pQevzd v kudem pňpädé
částku 20'0.®0,- KC (9ovy dvě me tme korun českých)

Dáie pe oprávněna |oďnaf a uzavirM smlouvy o rewuoc' jepch ^jm6tem je proveden| ptekiádky
komunlken| stfé Spoôečno$t! Cxo stavebmka ve smyslu ustanovem § 104 odst ¶ 7

C 127/2005 hodnota zäväzku který mute Zam$tnankyne za SpoHnost plevzit čmi
v kaZdém částku 500.000,- KČ (slovy N bsíc kcuun čmkychi ŽMOvCň je opávMna

µné smlOuvy jeµch2 ploclrMtem je zaµštěni zákonnycň p'o p'ovedeni
Ptokjádky a dáb zaµšľenl práv a zájmu Spo(eCno$b jäko vla$tn|ka plekjádané vďejné
komunlken| siľě v 8oUvmo$b s přovedemm Překládky pro stavébmka tteb OSobou k!er6 nejsou
uvedeny vyôe

FmanCni hmi1 se posuzuje dle ná$jedullclch knt6nt

q) dbe konkrMni částky uvedené ve smkjůvé kterou má dle smiouvy pc~azove uhřachf
Sp~Tkm nebo

tj! dle souhrnné ČHtky kterou se Spobečncm zavazwe h'axM po dobu po kterou má smlouva
trvat nCbo po ňiZ smlouvu nelze vypov6dét anebo

c) dle n0fvyul Částky na oDdobi jábkěhokoh 'Oku v pnjoehu ptedDoklmane
pdatňosb smlouvy

v pčipadC moZňo$b "OZdhnych vykladu se smlouva vZdy posuzup podle vyHadu jehoZ
vysbdkem je vyšši částka V pdipadé změny vyše uvedených právmch vztahu se WMni vyše
uvedeného hnanCniho hmitu určuje dbe peMMé Částky odpov'darcl ZáväZk u mjatemu
Spo|eCno$|! Ci novým zpusobem upcavenemu v dohodě o Změně Smlouvy lckxjatku) za dobu
trvan| závazku poCmaje uánnosU dodatku PrO uCely znAént vyše uvedených právních vz1ähu
se $p|nenj vy9e uvedeného nnanCnlho hmitu určuje dle penéMé Částky Ddpov|da||c| zr\jgenemu
závazku

Zame$tnankyne je dále ouávnena v sOuv|S|o$(| s vyšé ůvcdenym nahh2et do veškerých
$ouvtsejtc|ch a dokumcntace v drZení jak orgánu velejrN moci tak l soukromych osob a
potuovat z takových $č)¢$u a dokumen|ace vypcsy a opisy jakoZ t Cinď dalši ukoňý vCCfné
ph)|man( p($emno$t| nezbytné k zabezpečenl práv a CK)v|nnogt| Sp~nostj a to na uzemi ČCské
rcpubhky

Toto povHěni je do 7 2 202 l jeno cuatnost rovnéZ Koňčj ukončenôm pracovniho pomé'u

V Praze dne 7 2 2020

Ing Finp Cátja
m|$|oCjčedseda ptedstavenstva

Mcnai Frankl
člen p¢edstavénsNa

str. 4 z 5



P č.j.:KRpU-208902/čj-2018-0400M N-lO

OvHmi

..
3

..
f V

g'
ej. :5
%.

str. 5 z 5


